裝

訂

線

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函
地址：新北市新莊區中正路510
號
聯絡人：李曾婷
電子信箱
：fj03018@mail.fju.edu.tw
聯絡電話：(02)2905-6358
傳真電話：(02)2901-7174受文者：大葉大學

發文日期：中華民國104年8月3日

發文字號：輔校國際字第1040014574號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：USCO簡介＆2015-2 UMAP Program AB Timeline＆UMAP 2015-2 Program A

Student Application Form（USCO簡介.PDF、FIN%20VER_2015-

2%20UMAP%20PROGRAM%20AB%20TIMELINE.DOCX、UMAP%202015-

2%20PROGRAM%20A%20.DOCX，共3個電子檔案）

主旨：惠請亞太大學交流會(簡稱UMAP)之會員校協助公布

UMAP104年學年度第二學期交換學生計畫。

說明：

一、亞太大學交流會(簡稱UMAP)為促進亞太地區高等教育領

域學生交換，與其他會員國之學術與文化交流，建構亞太

大學交流會交換學生計畫(簡稱USCO)。

二、課程說明:

(一)參與Program A＆B計畫可享有學雜費減免之優惠。每校

可推派兩名學生至會員國之USCO參與學校交換，或接受

其他會員國之USCO參與學校學生。

(二)透過USCO交換成功之學生，亦有機會獲得由中華民國教

育部獎助每月兩萬元之UMAP臺灣交換學生獎學金(需另

外申請)。

(三)開課學校名單請見:https://goo.gl/5GIPGf

三、Program A＆B學生報名收件截止日為104年9月30日。請於

收件截止日前將備審資料以及UMAP Student Application

Form以電子郵件方式寄至UMAP國際秘書處信箱

第 1 頁 共 2 頁

-232576233

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

(umaptaiwan@gamil.com)。惠請各會員校協助公布104年學

年度第二學期交換學生計畫。

四、檢附USCO簡介、Program A＆B時程表、Program A＆B

Student Application Form。

五、若有任何問題歡迎詢問UMAP國際秘書處。(電話:02-

29056358，email:umaptaiwan@gmail.com)

正本：公私立大專校院

副本：亞太大學交流會
電子公文
交 換 章

104/08/03
13:57:47

第 2 頁 共 2 頁

-232576233

	大葉大學